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PPZP.271.24.2021 
 
Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na zadanie pn.: „Usługa udzielenia długoterminowego kredytu bankowego na pokrycie planowanych 
rozchodów Gminy Ropczyce w 2021 roku” 
 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu 
treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
 
Pytania z dnia 19.11.2021 r. 
 
Pytanie nr 1.  Prosimy o informację, czy JST posiada Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami Opinii o możliwości spłaty kredytu? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie pozytywnej opinii o możliwości spłaty kredytu, która zgodnie z interpretacją 

jest wystarczająca w okresie trwania pandemii COVID-19. 

Zamawiający podaje link do w/w uchwały:  

https://ropczyce.bip.net.pl/?p=document&action=show&id=4388&bar_id=1576 

 
Pytanie nr 2.  W sytuacji, gdy JST nie dysponuje Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie 
pozytywnej lub pozytywnej z uwagami Opinii o możliwości spłaty kredytu, czy dostarczy ww. dokument 
przed podpisaniem umowy kredytowej?  

Odpowiedź: J/w 
 
Pytanie nr 3.  W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 lub pytanie 2, czy możliwe jest 

wprowadzenie zmiany do wzorca Umowy kredytowej stanowiącego załącznik do SWZ, poprzez 

wykreślenie w § 15 ust. 1 pkt 2) treści: „przedłożenia w Banku w terminie 14 dni od dnia podpisania 

umowy kredytu Opinii RIO o możliwości spłaty kredytu będącego przedmiotem niniejszej umowy 

(opinia pozytywna lub pozytywna z uwagami)”? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wprowadzenie w/w zmiany do wzoru umowy. 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert. 

https://ropczyce.bip.net.pl/?p=document&action=show&id=4388&bar_id=1576

		2021-11-19T13:38:29+0100
	Marek Misiura; Gmina Ropczyce




